
Lifestylový magazín 

Hospodářských novin

Mediakit 2021

str. 2

str. 3

str. 6

Co je PročNe Rozpis vydání


Cílová skupina

Ceník

Nicole Kidman



2 Mediakit 2021

Pravidelné rubriky

Agenda

(Ne)zbytnosti

66 otázek

#jídlove 

Zoom

Architektura, umění, film, jídlo a události, 
které vám nesmějí uniknout

Co doporučují ti, kteří udávají trendy

Velký rozhovor s výjimečnými osobnostmi

Vydejte se za skvělým jídlem a pitím 

s Lukášem Hejlíkem

Výběr těch nejstylovějších novinek pro 
muže a ženy

Karel "Kovy" Kovář



Mediakit 20213

Ediční plán

Čtenáři PročNe:

únor

červen

duben

září

březen

srpen

květen

září

říjen

listopad

prosinec

Adrenalin

Gurmán

Muži

Trendy

Vášeň pro módu

Krása pohybu

Design a architektura

Umění

Hodinky a šperky

Technologie a auta

Vánoční speciál

5. 2. 2021

18. 6. 2021

16. 4. 2021

10. 9. 2021

19. 3. 2021

20. 8. 2021

14. 5. 2021

24. 9. 2021

15. 10. 2021

12. 11. 2021

10. 12. 2021

15. 1. 2021

28. 5. 2021

26. 3. 2021

20. 8. 2021

26. 2. 2021

30. 7. 2021

23. 4. 2021

3. 9. 2021

24. 9. 2021

22. 10. 2021

19. 11. 2021

22. 1. 2021

4. 6. 2021

2. 4. 2021

27. 8. 2021

5. 3. 2021

6. 8. 2021

30. 4. 2021

10. 9. 2021

1. 10. 2021

27. 10. 2021

26. 11. 2021

Měsíc Téma Vydání Objednávky Inzertní podklady

Poznají kvalitu a rádi za ni zaplatí

Rozhodují

Zajímají se o nové trendy

Čtenost: 145 000


Průměrný prodaný náklad: 35 264 ks

65 % 35 %
Muži Ženy

zdroj: ABC ČR 3Q 2020 a MEDIA PROJEKT 2. a 3. čtvrtletí 2020



Mediakit 20214

Speciální vydání

Vánoční speciální vydání věnujeme 
inspirativním lidem, kteří nechají 
čtenáře nahlédnout do svého světa. 
Naposledy jsme vybrali 20 osobností 
roku 2020, které v nelehké době 
minulého roku zazářily!



Mediakit 20215

Ceny European Newspaper Award 2020

Magazín PročNe opět získal prestižní 
evropské ocenění. Mezinárodní porota mu 
v uplynulém roce udělila hned čtyři ceny. 
V konkurenci více než 160 novin 

a časopisů z pětadvaceti zemí uspěly dvě 
obálky, fine art z dílny firmy Automobilist 
a kompozice stolování od Kláry 
Tománkové. Porotci ocenili také ilustrace 
ToyBox k esejím na téma Budoucnost 

a reportáž z Vesnice, gastro projektu 
šéfkuchaře Olivera Papeho.



Cena a velikost reklamy

299 000 Kč

212 100 Kč

399 000 Kč

278 250 Kč

254 000 Kč

254 000 Kč

244 000 Kč

122 850 Kč

122 850 Kč

92 400 Kč

Panorama

1/1

První panorama

4. strana obálky

1. pravá inzertní strana

2. strana obálky

Strana proti obsahu, editorialu1/2

1/2

1/3

spad


464 x 297 mm

spad


232 x 297 mm

spad


113 x 297 mm

spad


232 x 147 mm

spad


77 x 297 mm

Standardní nabídka Zvláštní ceny inzerce

Poznámka: 


Příplatek za vyžádanou pozici + 20 %. 


Příplatek za speciální operace + 50 %. 



Rozměry jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. 


Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 


5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu! 


Inzeráty mohou být umístěny na pravé i levé straně.

Mediakit 20216



Mediakit 2021

+420 233 073 169 inzerce@economia.cz 

Inzerce

7

Speciální 


inzertní projekty

Ve spolupráci s klienty realizujeme 
nadstandardní reklamní projekty 

a advertorialy. Na vyžádání rádi 
připravíme kreativní návrh i pro vás.

Fashion story s Hynkem Čermákem 

pro Land Rover

Fashion story s Evou Doležalovou 

ve spolupráci s Bvlgari


	Mediakit PDF - 1 Nicol
	Mediakit PDF - 2
	Mediakit PDF - 3
	Mediakit PDF - 4
	Mediakit PDF - 5
	Mediakit PDF - 6
	Mediakit PDF - 7

